PREFEITURA DE PORTO VELHO
Secretaria Municipal de Porto Velho – SEMUSA / ASTEC

Avenida Jorge Teixeira, 1146 – Nova Porto Velho
Fone: (69) 3901 – 3632 Porto Velho – RO

www.portovelho.ro.gov.br

PORTARIA Nº 169/ 2018-GAB/SEMUSA

“Dispõe  sobre  a  nomeação  da  Comissão  de
Acompanhamento no Processo de Incineração  de
Medicamentos  do  Departamento  de  Assistência
Farmacêutica - SEMUSA”.

O  SECRETÁRIO  MUNICIPAL  DE  SAÚDE  DE  PORTO  VELHO,  no  uso  das
atribuições legais, e de acordo com o Decreto Nº 2.185/I de 25 de agosto de 2017 que lhe foram
conferidos pelo Prefeito, através do inciso XVI, Artigo 87 da Lei Orgânica do Município;

 RESOLVE:

Art.  1º  DESIGNAR  os  servidores  abaixo  relacionados,  sob  a  presidência  do  primeiro,  para
comporem  a  Comissão  de Acompanhamento  no  Processo  de  Incineração de  Medicamentos  do
Departamento de Assistência Farmacêutica – DAF, desta Secretaria Municipal de Saúde.

Matrícula Servidor Cargo

280032 João Victor Batista Silva Moreira Farmacêutico

190546 Francisco Vieira Cavalcante Mecânico de Automóvel

274423 Rafael Júnior Suarez Montenegro Auxiliar de Serviços Gerais

100876 Maria Edelena dos Santos Ferreira Auxiliar de Serviços Gerais

Art.  2º  - Revoga-se  a  Portaria  n°.  193/2016  -  GAB/SEMUSA  que  estabelece  a  Comissão  de
Acompanhamento no Processo de Incineração de Medicamentos  do Departamento de Assistência
Farmacêutica – SEMUSA.

Porto Velho, 05 de Junho 2018.

___________________________________________
ORLANDO JOSÉ DE SOUZA RAMIRES

Secretário Municipal de Saúde